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”

FÖRORD

Aret da vi blev
19 000 medlemmar
NÄR JAG KLEV IN i föreningen Byggcheferna, i början 
av 2010-talet, hade vi cirka 16 000 medlemmar 
och en legendarisk ordförande som hette Lars 
Bergqvist. Han brukade slå fast att medlems-
antalet är en indikator på hur bra det går för 
branschen: när tiderna blir sämre upptäcker  
ännu fler värdet i den gemenskap och trygghet 
som ett medlemskap ger.

Att döma av 2023 hade han rätt. När bygg-
krisen mullrade i gång på allvar gick vi snabbt  
från knappt 18 000 till drygt 19 000 medlemmar. 

Kanske är det fel att glädjas åt den ökningen, 
om den delvis bottnar i en personlig oro hos 
människor? Men jag kan ändå inte undgå att vara 
stolt över att vi finns här för branschens chefer 
och ledare – även när det blåser. 

OAVSETT OM DU är ny eller mångårig medlem är 
Byggcheferna till för just dig. Och det gäller i 
såväl hög- som lågkonjunktur. 

Under 2023 har det varit en utmaning, och 
kanske viktigare än någonsin, att fortsätta jobba 
med branschfrågor ur ett längre perspektiv. När 
stressen ökar finns ju en risk att de så kallade 
mjuka frågorna försummas. Att vi inte hinner,  
orkar eller tycker oss ha råd att väga in den  
sociala, ekonomiska och ekologiska hållbarheten 
i allt. Därför behövs en röst som Byggcheferna, 
som ständigt påminner om vikten av gott ledar-
skap, sunda arbetsmiljöer, transparens, mångfald 
och fortsatt branschutveckling.

I DEN HÄR verksamhetsberättelsen får du en inblick i 
hur detta arbete har utförts 2023. Många höjd-
punkter blev det, även i år:  

Till exempel fortsatte vi att jobba med Macho-
index, Byggchefernas verktyg för att mäta graden 
av machokultur i organisationer, och genomförde 
den tredje årliga mätningen bland våra medlem-

Jeanet Corvinius
Ordförande, Byggcheferna

VI FINNS HÄR FÖR BRANSCHENS  
CHEFER OCH LEDARE – ÄVEN 
NÄR DET BLÅSER.

mar. Att vi bjöds in som talare på Sveriges största 
jämställdhetskonferens Forum Jämställdhet, och  
fick föreläsa hos nätverket Women Building Swe-
den, är ett kvitto på att vårt inkluderings arbete 
märks. 

DESSUTOM TOG VI ett större grepp på frågan om eko- 
logisk hållbarhet inom samhällsbyggnad. I början 
av sommaren skrev vi rapporten Att leda håll-
bara byggen – som vanligt med hjälp av våra 
medlemsundersökningar – och diskuterade den 
sedan med några av branschens tyngsta namn 
under Almedalsveckan. Ett rundabordssamtal 
som verkligen gav en känsla av gemensam vilja, 
beslutsamhet och förändringskraft. 

Vi delade även ut Lars Bergqvist-stipendiet, för 
ökad mångfald och jämställdhet inom samhälls-
byggnad, och utsåg en vinnare i tävlingen Årets 
byggchef – för fjortonde året i rad. 

KORT SAGT hann vi med en hel del, även i lågkon-
junkturens år. För detta vill jag skicka 19 000 
tack till dig som är medlem! 
Ditt stöd gör det möjligt för 
Byggcheferna att fortsätta 
förbättra branschen. 
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ETT AV BYGGCHEFERNAS fem strategiska mål är att ha en  
kapabel och aktiv styrelse. När styrelsens ordförande 
Jeanet Corvinius sammanfattar 2023 kan hon slå fast 
att det målet uppnåddes under året. 
   Flera styrelsemedlemmar valde att utöka sitt engage-
mang i Byggcheferna, till exempel genom att företräda 
föreningen i debattartiklar eller seminarier. Tillsammans 
hjälptes de tolv ledamöterna åt med att leda Bygg-
cheferna genom ett år som var ovanligt turbulent för 
samhällsbyggnadssektorn. 

TOTALT GENOMFÖRDES fem styrelsemöten under året. De 
skedde den 9–10 februari (på plats i Stockholm), den 
11–12 maj (på plats i Stockholm), den 29 augusti 

(digitalt), den 18–19 oktober (på plats i Helsingborg) 
samt den 24 november (digitalt). 

Vid styrelsemötena deltog även representanter från 
Ledarna (genom bransch- och avtalsansvariga Irena 
Franzén samt föreningskoordinator Sofia Löfberg). 
Byggchefernas kommunikationsteam, bestående av 
Monica Berling och Marcus Grahn, gav också informa-
tion om PR-arbete och medlemskommunikation. 

DEN 12 MAJ arrangerades Byggchefernas årsmöte. Det 
skedde i hybridform, så att medlemmar hade möjlighet 
att delta digitalt. Även Byggchefernas regionala avdel-
ningar Öst och Väst arrangerade varsitt eget årsmöte 
(mer info om dem på sidorna 19–20). 

DEMOKRATIN

Aktivt och engagerat
styrelsearbete
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NÄR 2023 ÖVERGICK i 2024 hade Byggcheferna totalt 
19 078 medlemmar. Det innebar ett nytt medlems-
rekord. En förklaring till den stora tillströmningen kan 
finnas i konjunkturläget, där byggkrisen har fått fler att 
vilja ansluta till ett fackförbund.

Antalet inträden uppgick till 1 829 personer, medan 
1 371 medlemskap avslutades. Den främsta anled-
ningen till utträde ur Ledarna och Byggcheferna var att 

medlemmen uteslöts på grund av bristande betalning. 
Den näst vanligaste var att medlemmen gick i pension. 

GEOGRAFISKT FANNS störst andel medlemmar i Stockholms 
län, Västra Götalands län och Skåne län. Könsför- 
delningen var 90,2 % män och 9,8 % kvinnor. Sett  
till ålder var flest medlemmar i åldrarna 55–59 år  
(19,3 %), 50–54 år (18,3 %) och 45–49 år (14,7 %). 

Rekordstor ökning
av medlemsantalet

MEDLEMSSTATISTIK
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HÅLLBARHET

”HÖJD RIBBA FÖR hållbarhet” är de ord som känneteck-
nar styrelsens operativa hållbarhetsarbete för 2023. 
Styrelsens hållbarhetsansvariga Amanda Borneke har 
under året levererat åtta rapporter till styrelsen som 
visar det systematiska arbetet med styrelsens målupp-
fyllnad samt genomförande av aktiviteter. 

Byggcheferna genomförde under året en rad aktivi-
teter gällande ekologisk hållbarhet. Vi har bidragit till 
upphandling av hållbara möteslokaler för styrelsemö-
ten, samordnat workshops och producerat innehåll till 
Årets byggchef. Styrelsen fick också en trendspaning i  
Cirkulära materialflöden och några i styrelsen gick 

en utbildning i Inner Development Goals. En av årets 
största händelser var att hållbarhetsansvarig var del-
aktig i framtagandet av en hållbarhetsbarometer, som 
resulterade i rapporten Att leda hållbara byggen, samt 
höll i presentationen ”15 minuter om att leda hållbara 
byggen” för Byggchefernas medlemmar. 

UNDER NÄSTA verksamhetsår kommer Byggchefernas håll-
barhetsansvariga att förvalta det ekologiska hållbar-
hetsarbete som tagits fram samt arbeta aktivt med att 
skala upp hållbarhetsrutiner till fler branschföreningar 
inom Ledarna. 

3

Fortsatt fokus pa
ekologisk hallbarhet••

Amanda Borneke har hållbarhetsansvar i 
Byggchefernas styrelse sedan 2022. 

••
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STIFTELSEN LARS BERGQVIST delar sedan 2019 ut ett årligt 
stipendium på 60 000 kronor till medlemmar som 
verkar för ökad mångfald och jämställdhet. Bygg-
cheferna kommer under tio år att sätta in 100 000 
kronor årligen till stiftelsen, enligt beslut på stämman 
2017.

Arbetsgruppen bestod 2023 av Anders Hinn och 
Andréas Grüneberger, med stöd av Sofia Löfberg 
på Ledarna samt kommunikationskonsulten Monica 
Berling. 

FÖR ATT SKAPA kännedom om stipendiet bland medlem-
marna kommunicerades möjligheten att få stipendiet 
i alla Byggchefernas kommunikationskanaler, till 
exempel:

• Ambassadörsprogrammet (där vi mötte studen-
ter och studerandemedlemmar).

• Sociala medier. 
• Annonser i Byggvärlden.
• Måndagsmejl från ordföranden.
• Banner och artiklar på byggcheferna.se.

ARBETSGRUPPEN HADE tre möten under året: 22 juni, 28 
augusti och 7 september. Väldigt bra ansökningar 

inkom i år och gjorde det svårt att välja. Således 
beslutades att dela stipendiet lika mellan två mot-
tagare: Amanda Eklund (entreprenadingenjör på 
Serneke, poddare och föreläsare inom inkludering) 
samt Anna Bength (chef och ingenjör inom elkraft 
på Afry). 

Den 3–4 oktober var det utdelning avstipendiet  
på mottagarnas kontor i Trollhättan respektive Mora.

AMANDA EKLUND fick stipendiet med följande moti vering: 
”Amanda Eklund har ett starkt driv för att bryta med 
förlegade normer och machokultur genom att lyfta 
fram förebilder. Med sin podcast Byggbranschens 
förebilder bidrar hon på det sättet till en mer inklu-
derande branschkultur. Det gör henne själv till en  
av de starkast lysande förebilderna.”

ANNA BENGTH fick stipendiet med följande moti vering: 
”Anna Bength premieras för sitt stora engagemang 
för en jämställd samhällsbyggnadsbransch. Det 
kommer till uttryck genom hennes arbete till-
sammans med andra i det kvinnliga affärsnätverket 
Women Building Sweden och hennes engage mang 
för jämställdhet på Afry, där hon är anställd.”

Tva värdiga mottagare 
av arets stipendium

LARS BERGQVISTS STIFTELSE

••

Amanda Eklund och Anna Bength mottog stipendiet av Anders Hinn och Andréas Grüneberger från Byggcheferna.

••
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BYGGCHEFERNA HAR HAFT följande representanter i Ledarnas 
Förhandlingsdelegation Bygg och Fastighet under år 
2023:

Byggföretagen
Stefan Limstrand
Yvonne Stenman
Jeanet Corvinius 

Installatörsföretagen
Örnulf Thorsén

Almega Fastighetsarbetsgivarna 
Glenn Evans

Fastigo Industriavtalet 
Anders Bürger

Förhandlingsledare 
Irena Franzén (Ledarna)

Inom följande avtalsområden har vi kollektivavtal  
som ingår i bygg- och fastighetsdelegationen, men 
företrädare saknas: Fastigo K-avtalet, Måleriföretagen  
i Sverige, Glasbranschföreningen, Maskinentrepre-
nörerna samt Plåt & Ventföretagen. Delegationen och 
Byggcheferna har aktivt under året försökt få in fler 
företrädare där vi saknar representation. 

FÖRHANDLINGSVERKSAMHETEN ÅR 2023 
Avtalsrörelsen år 2023 var aktiv för denna delegation, 
då samtliga avtalsområden i delegationen omförhand-
lades. 

Fokus för förhandlingsarbetet tillsammans med dele-
gationen har legat på att fastställa avtalsyrkanden per 
avtalsområde utifrån förbundsstyrelsens övergripande 
inriktning, som är följande:

1. Förbättrad lokal lönebildning för chefer (Ledaravta-
let)
2. Hållbara chefer
3. Ytterligare avsättningar till flex-/deltidspension

Andra viktiga yrkanden (utöver den gemensamma 
avtalsplattformen) som drevs med framgång i denna 
delegation var på Byggföretagens avtalsområde, där 
vi hade ett yrkande om att ”se över och höja biler-
sättningen” i Ledarnas eget kollektivavtal ”Speciella 
bestämmelser för Ledarna”. Ett yrkande där vi hade 
framgång och fick till en höjning. 
   På Fastigo-K:s avtalsområde fick vi till extra pen-
sionsavsättningar för de medlemmar på de kommunala 
bostadsbolagen som tillämpar ITP-planen. Ett yrkande 
som vi tillsammans med övriga förbund på avtalsom-
rådet har drivit i fler avtalsrörelser, men först nu har  
fått igenom. 

I DENNA DELEGATION löper de olika avtalsområdenas all-
männa villkor ut mellan 31 mars till 31 maj, vilket inne-
bar att förhandlingarna för första avtalet påbörjades  
i januari och sista avtalet gick i mål i slutet av maj. 

Denna avtalsrörelse genomfördes då vi i bygg- och 
fastighetsbranschen branschen såg en avmattning 
i konjunkturen och förhandlingarna resulterade i ett 
tvåårigt avtal för allmänna villkor, men vårt löneavtal 
Ledaravtalet löper på tills vidare. Ett tvåårigt avtal 
innebär att det blir kort om tid att få resultat i de olika 
arbetsgrupperna som tillkom. Nästa år får vi se om vi 
lyckades nå ett resultat i samtliga arbetsgrupper.

I denna delegation löper de olika avtalsområdenas 
allmänna villkor ut mellan 31 mars till 31 maj, vilket 
innebar att förhandlingarna för första avtalet påbör-
jades i januari och sista avtalet gick i mål i slutet av 
maj. I september 2023 träffades delegationen för att 
utvärdera resultatet av avtalsrörelsen.

Omförhandling inom
alla avtalsomraden

FÖRHANDLINGSVERKSAMHET

9
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ÅRETS BYGGCHEF

”Hon personifierar
framtidens byggchef”
SEDAN 2010 HAR Byggcheferna och tidningen Bygg-
världen utsett Årets byggchef. Syftet med priset  
är att höja statusen på byggchefsrollen och locka 
fler till yrket. Alla chefer inom samhällsbyggnad kan  
nomineras, från arbetsledare och uppåt. Vinnaren 
ska vara en chef som är skicklig på att driva en 
bygg process, för såväl kunder som det egna före-
taget och medarbetarna. 

UNDER 2023 delades arbetet upp på en arbetsgrupp 
och en jurygrupp. Arbetsgruppen bestod av re-
presentanter från Byggcheferna, Byggvärlden och 
Ledarna som gemensamt hade sex möten. Jurygrup-
pen, vars främsta arbete var att utse finalister, var 
Carolina Detterfelt (JM Entreprenad, Årets byggchef 
2022), Peter Åhs (Byggfakta), Viktoria Edelman  
(AG Advokat), Greger Gunnarsson (Airteam) och 
Mustafa Sherif (Afry, Urbanistica podcast). För att 
nå så många som möjligt valde vi att annonsera, 
använda sociala medier och informera via e-post.  
Vi tog också kontakt med HR på olika bolag. 

Cirka 15 nomineringar inkom 2023. Vi valde att 
återigen samarbeta med Talentia, som gjorde djupa-

re intervjuer och tog referenser för att ge oss ett bra 
underlag när juryn skulle utse finalister och sedan  
en vinnare. Årets byggchef 2023 blev Angelica 
Starke – hållbarhetsprofil och projektledare på 
Sweco, numera egenföretagare som projektled-
ningskonsult. I sin motivering skrev juryn: 

”Angelica representerar den långsiktigheten som 
branschen behöver just nu och är en förebild för 
hela sektorn. Med sitt chefskap personifierar hon 
framtidens byggchef.”

När vi berättade om vinnaren i sociala medier fick 
det stor spridning i hela branschen. I priset ingick en 
ledarskapsutbildning, Det personliga uttrycket, som 
Ledarstudion anordnar. 

FORTSATT FÖRBÄTTRING av prisprocessen är ett måste  
för att få fortsatt hög kvalitet på inkommande  
nomineringar och öka prisets trovärdigheten.  
En stor satsning på att förbättra nomineringsformu-
lären kommer att göras. Under kommande verk-
samhetsår vill Årets byggchef-gruppens ordförande 
Amanda Borneke satsa mer på att få kandidater 
som passar in i den traditionella byggchefsrollen. 

Angelica Starke blev Årets byggchef 2023. Övriga finalister var 
Marcus Palmqvist (projektchef, Peab), Andreas Karlsten (lokal
försörjningschef, Ale kommun), Dan Bjerregård (platschef, Peab) 
och Kjell Bye (HSEQchef, BRA Group).
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Byggvärlden
Byggcheferna har tidningen Byggvärlden som med-
lemstidning. Via Byggvärlden kan Byggcheferna både 
nå ut med information till befintliga medlemmar och 
kommunicera med chefer och ledare inom sam-
hällsbyggnadssektorn som ännu inte är medlemmar. 
Under 2023 tecknades ett nytt samarbetsavtal som 
bland annat innebär att Byggchefernas medlemmar 
fortsätter få tillgång till Byggvärldens papperstidning 
och att utmärkelsen Årets byggchef lever vidare. 
Genom avtalet fick Byggchefernas medlemmar också 
ett förmånligt erbjudande på Byggvärldens digitala 
tjänst Byggvärlden +Plus. 

IQ samhällsbyggnad
Byggchefernas har ett medlemskap i IQ Samhälls-
byggnad, en medlems organisation som samlar före-
tag, akademi, offentlig sektor och organisationer  
i samhällsbyggnads sektorn kring forskning, innova-
tion och utveckling. 

Slussen.biz
Byggcheferna är medlem i slussen.biz, som är  
en nyhetssajt inom ventilation, värme, kyla, sanitet,  

el samt vatten och avlopp. Målgruppen är konsulter, 
installa törer och tekniska förvaltare. 

Byggnads
Sedan 2015 driver vi sajten stoppamacho kulturen.
nu i samarbete med Byggnads. Syfte och mål är att 
skapa en schyst och jämställd byggbransch.  

Jobbdirekt
Tillsammans med Jobbdirekt samlar vi lediga tjänster 
som kan passa våra medlemmar. På undersidan  
byggcheferna.se/jobbportal finns ett nyhetsflöde med 
annonser. Medlemmar kan också välja att prenume-
rera på annonser via mejl. Via samarbetsavtalet kan 
Byggcheferna fakturera annonserna i flödet. 

RBK
I styrelsen för Rådet för byggkompetens sitter  
Byggchefernas styrelseledamot Anders Hinn  
samt Ledarnas bransch- och avtalsansvariga Irena 
Franzén. RBK är ett samarbetsorgan som verkar  
för en hög kompetensnivå, bevakar att branschen har 
tillgång till rätt utbildning och kvalitetssäkrar flera av 
de utbildningar som erbjuds via buc.se. 

Gemensam kraft
för branschens bästa

SAMARBETEN

Byggchefernas kommunikationsgrupp
Kommunikation och opinionsbildning är en central del av Byggchefernas uppdrag. Detta leds sedan flera 
år av en fast arbetsgrupp bestående av Sofia Löfberg (Ledarna) samt kommunikationskonsulterna Monica 
Berling och Marcus Grahn. Även under 2023 bedrevs arbetet löpande och stämdes veckovis av med  
ordförande Jeanet Corvinius. Byggchefernas rapporter under året formgavs av Tin Wigelius.

11
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RÅDET FÖR Byggkompetens har funnits sedan
1995, driver RBK-auktoriserad fuktkontrollant och
har stått bakom initiativ som Ansvarig byggare. 
Under 2023 har fyra möten skett genom RBK. 
Dessutom har det genomförts ett flertal arbetsmöten 
för att ta fram sektorsgemensamma kvalifikationer 
(med arbetsnamnet AKA). Det är ett program för 
standardiserade kvali fikationer, där man hanterar  
flera stora utmaningar kopplat till bland annat  
kompetens, utbildning och regelefterlevnad. 

Genom Anders Hinn sitter Byggche ferna som  
vice ordförande i programstyrgruppen, vilket är  
det högsta beslutande organet inom programmet. 

DE ORGANISATIONER som hittills har ställt sig bakom 
intiativet är Byggföretagen, Installatörsföretagen, 
Utbildningsföretagen, Svensk Byggtjänst, IQ 
Samhällsbyggnad, Föreningen Sveriges Byggnads-
inspektörer, Byggherrarna, Byggnads och Bygg-
cheferna. 

Dessa organisationer ska aktivt verka för att i bred 
sektorssamverkan definiera, utveckla, kvalitetssäkra 
och förvalta kvalifikationsbeskrivningar på ett enhet-
ligt sätt. Beslutets innebörd är att:

• Vi ska höja lägstanivån på kritiska kompetenser.
• Vi går från utbildningskrav till kvalifikationer som
definierar vad man ska kunna (resultatet av läran-

de).
• Etablera en långsiktig utvecklings- och förvalt-

ningsmodell i bred branschsamverkan som enligt 
etablerade och kända strukturer, liknande AMA- 
systemet, skapar standardiserade processer för 
kvalifikationer som gör det enklare att hantera och 
följa upp kompetenskrav.

• Sektorn/branschen själva bestämmer nivån på 
kvalifikationerna, detta innebär alla behöver enga-
gera sig i arbetet.

• Vi börjar med kvalifikationer inom arbetsmiljö-
området.

Nytt program för att
säkra kompetensen

RBK

Anders Hinn representerar Byggcheferna i RBK (Rådet för bygg
kompetens) och är ordförande i programstyrgruppen för ett initiativ 
om sektorsgemensamma kvalifikationer. 
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BYGGCHEFERNA VERKAR för att samhällsbyggnadssektorn 
ska ha säkra, inkluderande och schyssta arbets-
platser som präglas av mångfald, jämställdhet, hög 
affärsetik och ett gott ledarskap. 

Målet är en bransch med högt anseende som 
attraherar de skickligaste och där alla olika slags 
människor kan trivas. 

FÖR ATT NÅ DET målet behöver mycket hända, inte minst 
behöver vi få bort den skadliga machokulturen. Med 
18 000 medlemmar är Byggcheferna en trovär-
dig och stark aktör som kan driva på branschens 
utveckling i den här riktningen. 

Därför arbetar Byggcheferna intensivt med att 
synas och höras i samhällsdebatt, på branschevent 
och i media. Där gör vi chefernas och ledarnas 

perspektiv synliga. Metoderna och verktygen är 
följande:

• Byggchefsbarometern – en återkommande med-
lemsundersökning. 

• Rapporter som sammanställer medlemsunder-
sökningarnas resultat.

• Ett proaktivt PR-arbete för att skapa synlighet i 
bransch- och dagspress.

• Deltagande i event där branschens representan-
ter samlas.

• Utmärkelser som Årets byggchef och Lars Berg-
qvist-stipendiet.

BYGGCHEFERNA ÄR kort och gott samhällsbyggnadssek-
torns chefers röst i frågor som rör medlemmarna.

Alltid pa chefens 
och ledarens sida

PR & DEBATT

••

FÖRSTA KVARTALET

ÅRET INLEDDES med att vi släppte den tredje rapporten 
om machokulturen: Machoindex 2023. Tidningen 
Byggindustrin skrev och ett 15-tal branschmedier 
följde efter.  

För andra året i rad var Byggcheferna strategisk 
partner till konferensen Construction Summit som 
gick av stapeln i mars och lockade närmare 500 
deltagare. Tanken med Construction Summit är att 
vara en mötesplats för byggbranschen med fokus 
på kontakterna, insikterna och verktygen som gör 

skillnad. Medlemmar i Byggcheferna erbjöds 25 % 
rabatt på entrébiljetterna och vi fanns på plats på 
utställningsytan och i konferensprogrammet. 

I mars var Anders Hinn, Byggchefernas vice ordfö-
rande, inbjuden till att medverka på Sveriges största 
jämställdhetskonferens, Forum Jämställdhet. Han 
pratade om machokultur och berättade om Bygg-
chefernas mätverktyg Machoindex. 

Ordförande Jeanet Corvinius medverkade även på 
Women Building Swedens möte om machokultur. 
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ANDRA KVARTALET

FEM TONGIVANDE företagsledare från Sve-
via, Lambertsson, Structor Byggteknik 
Dalarna, Mondo Arkitekter Dalarna och 
TL Bygg valde att ställa sig bakom 
en debattartikel, Machouppropet, 
tillsammans med Byggcheferna. Den 
publicerades i maj i tidningen Bygg-
världen. 

Under våren fick alla medlemmar 
chansen att svara på en snabb Bygg-
chefsbarometer: 4 frågor om byggkri-
sen. Rekordmånga medlemmar, drygt 
3 000, valde att svara. Det skapade 
underlag för föreningens första konjunkturrapport, 
som lanserades i juni. Byggindustrin lyfte rapporten 
och ytterligare 20 medier publicerade artiklar om den. 

UNDER ALMEDALSVECKAN i Visby var Byggcheferna partner 
till Business Arena, vilket gav fin synlighet i seminarie-
programmet. 

Ordförande Jeanet Corvinius ledde ett rundabords-
samtal om kompetensförsörjning, deltog i ett semi-
narium om ledarskapet som nyckeln för klimatarbetet 
och i ett rundabordssamtal om möjligheter i lågkon-
junkturen. Dessutom var Byggcheferna med och 
arrangerade ett seminarium på tidningen Chefs scen, 

tillsammans med Ledarna samt Ledarna inom vård 
och omsorg, som handlade om krisledarskap. 

I Almedalen bjöd Byggcheferna även in till ett eget 
slutet rundabordssamtal för att med åtta vd:ar från 
bygg och fastighet diskutera resultatet av den tidigare 
genomförda Byggchefsbarometern om hållbarhet.  
I denna barometer hade vi undersökt medlemmarnas 
förutsättningar för att ta ansvar för hållbarhetsfrågorna 
inom ramen för chefsuppdraget. De slutsatser och 
behov av åtgärder som vi hade kommit fram till ville 
vi diskutera med dessa företagsledare. Resultatet av 
samtalet var ett gehör för behovet att förbättra chefers 
och ledares förutsättningar.   

Under Almedalsveckan deltog följande personer i ett samtal om Byggchefernas 
kommande hållbarhetsrapport: Mårten Lilja (vice vd, Riksbyggen), Åsa Lindell  
(nationell projektledare för klimatomställning, Byggföretagen), Magnus Persson 
(vd, Skanska Sverige), Jeanet Corvinius (ordförande för Byggcheferna), Mick  
Salonen (vd, Zengun), Joakim Henriksson (vd, Obos i Sverige), Kajsa Hessel  
(vd, Svensk Byggtjänst) och Thomas Erséus (vd, AMF Fastigheter).

TREDJE KVARTALET

MED UTGÅNGSPUNKT i rundabordssamtalet om hållbarhet i Alme dalen 
inledde vi den andra halvan av arbetsåret genom att lansera Bygg-
chefernas första rapport om hållbarhet: Att leda hållbara byggen. 
Den fick genomslag i ett 15-tal branschmedier. Bland annat pub-
licerade tidningen Samhällsbyggaren en längre krönika av Jeanet 
Corvinius om hållbarhetsrapporten. 

Därefter skickade vi ut den fjärde machoindexundersökningen 
till alla medlemmar och fick nära 1 700 svar. Dessa svar samman-
ställs i en rapport som kommer att presenteras i början av 2024. 
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FJÄRDE KVARTALET

I OKTOBER VAR det dags att dela ut Lars Bergqvist-sti-
pendiet, som denna gång gick till två personer: Anna 
Bength och Amanda Eklund. Det uppmärksammades 
i ett par lokala medier i Dalarna och i tre branschtid-
ningar. 

Jeanet Corvinius deltog på Svensk Byggtjänsts 
webbinarium om tvister i byggbranschen, med rub-
riken ”Från tvist till förståelse”. Över 800 deltagare 
lyssnade på livesändningen.

En uppföljande undersökning om byggkrisen skick-
ades ut till Byggchefernas medlemmar. Deras svar 
kommer att ligga till grund för en ny konjunkturrapport, 
som presenteras i början av 2024.   

Tidningen Bohusläningen uppmärksammade i en 
större intervju en av de fem finalisterna till utmärkel-
sen Årets byggchef. Till årets vinnare av priset utsågs 
sedan Angelica Starke. 

VI AVSLUTADE året i media med en serie debattartiklar 
baserade på rapporten Att leda hållbara byggen. 
Med rubriker som ”Hjälp oss bygga hållbart!” och 
”Öka förändringsförmågan så vi kan bygga hållbart!” 
debatterade sju av Byggchefernas styrelseledamöter i 
Skånska Dagbladet i syd via Jönköpings-Posten i mitt 
till Västerbottens- 
Kuriren i norr. 

PR & DEBATT
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LÄNK TILL 
RAPPORTERNA
byggcheferna.se/rapporter

Femte aret med
Byggchefsbarometern
FÖR FEMTE ÅRET i rad genomfördes Byggchefsbarome-
tern. Genom denna undersökning får medlemmarna, 
via en webbenkät, svara på frågor relaterade till att 
arbeta som chef och till hur branschen utvecklas. 

Under 2023 ställde vi frågor om byggkrisen vid 

två tillfällen och om macho kultur via mätverktyget 
Machoindex. Med hjälp av medlemmarnas svar i 
Byggchefsbarometern tog Byggcheferna under året 
fram följande tre rapporter (varav två baserades på 
2022 års undersökningar).

ATT LEDA HÅLLBARA BYGGEN 
Publicerad: 2023-09-13

Kraven på hållbarhet ökar inom 
samhällsbyggnad. Är branschens 
chefer rustade att möta dem?

HUR SLÅR BYGGKRISEN?
Publicerad: 2023-06-13

Under vårens medierapportering 
om byggkrisen lät vi medlemmarna 
ge sin syn på nuläget.

BYGGCHEFERNAS MACHOINDEX 2023
Publicerad: 2023-02-13

Diskriminerande skämt fortsätter 
vara största problemet. Stora skill-
nader finns mellan generationerna.

PR & DEBATT

••

FÖR FEMTE ÅRET i rad genomfördes Byggchefsbarometern. 
Genom denna undersökning får medlemmarna, via en 
webbenkät, svara på frågor relaterade till att arbeta 
som chef och till hur branschen utvecklas. 

Under 2023 ställde vi frågor om byggkrisen vid två 
tillfällen och om macho kultur via mätverktyget Machoin-
dex. 

Under 2023 ställde vi frågor om byggkrisen vid två 
tillfällen och om macho kultur via mätverktyget Machoin-
dex. Under 2023 ställde vi frågor om byggkrisen vid två 
tillfällen och om macho kultur via mätverktyget. 

Digitala medlemsmöten om rapporterna

  2024-04-18 15:32:57 UTCSignerat 7210407 16 / 45Oneflow ID Sida



MÅNDAGSMEJL
Sedan oktober 2018 skickar Byggchefernas ordförande ett mån-
dagsmejl varje vecka. Under hela 2023 fortsatte denna satsning. 
Måndagsmejlen når samtliga medlemmar som har valt att tacka ja 
till e-postutskick från Ledarna. Ämnena följde Byggchefernas övriga 
kommu nikation under året, paketerade i ett mer personligt tilltal. 
Måndagsmejlen har sedan starten haft en öppningsfrekvens på 
cirka 20 procent, vilket anses vara högt för digitala nyhetsbrev. 

NYHETSBREV
Under 2023 skickades flera digitala nyhetsbrev ut till samma  
mot tagarlista som måndagsmejlen. Dessa generella nyhetsbrev 
sammanfattade det viktigaste som hänt inom föreningens verk-
samhet under den senaste perioden. 

SOCIALA MEDIER
Liksom föregående år hade Byggcheferna hög närvaro i sociala 
medier. Fokus låg främst på huvudkanalen Linkedin, med Instagram 
som sekundär huvudkanal. På Instagram utvecklades under året ett 
nytt koncept med personporträtt av byggchefer från hela Sverige. 
Facebook användes som kompletterande kanal för viktig informa-
tion. På Twitter – som under året bytte namn till X – fortsatte Bygg-
cheferna att förvalta sitt konto utan egen aktivitet. 

Digitala vägar till 
19 000 medlemmar

MEDLEMSKOMMUNIKATION

ÖVRIGA DIGITALA PLATTFORMAR
BYGGCHEFERNA.SE 
Portal för nyheter, erbjudanden och annan informa-
tion från föreningen.

MYNEWSDESK 
Härifrån sprids våra nyheter och pressmeddelanden 
till medier i hela Sverige.

YOUTUBE
Här samlas de videor vi producerar, till exempel 
kampanjfilmer och in spelade seminarier. 

På Linkedin växte Byggcheferna rekordartat och hade vid årets  
slut drygt 5 200 följare. Det innebar en ökning med cirka 1 100  
personer under året, motsvarande 27 procent av följarskaran. 
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Tydlig exponering i
medlemmarnas tidning

BYGGVÄRLDEN

SEDAN MÅNGA ÅR har Byggcheferna ett tätt samarbete 
med tidningen Byggvärlden, som distribueras till 
samtliga medlemmar. Detta samarbete fortsatte 
2023. 

Precis som tidigare år förfogade Byggcheferna 
över en egen hel- eller halvsida i varje nummer.  
Ett utrymme med tydlig exponering, som användes 
till egen producerade annonser om Byggchefernas 
verksamhet och syfte. 

Detta år publicerades fyra halvsidor och fjorton 
helsidor (där ett par av budskapen repeterades i 

två nummer). Ämnena följde Byggchefernas övriga 
kommunikationsplan under året, kombinerat med 
mer varumärkesbyggande budskap. I tio av numren 
publicerades även en längre krönika av ordförande 
Jeanet Corvinius. Denna krönika publicerades över 
en halvsida på tidningens ledarplats (sida 2). 

Byggvärlden gavs ut 18 gånger per år och tryck-
tes i drygt 25 000 exemplar. Vi nådde även Bygg-
världens läsare genom banners på tidningens sajt 
(16 000 besök are per vecka) och i Byggvärldens 
digitala nyhetsbrev (40 000 prenumeranter). 

UTÖVER SIN ROLL som krönikör i Byggvärlden 
var Jeanet Corvinius även stående kröni-
kör i tidningen Husfakta, som under 2023 
utgavs i fyra nummer. Tidningen nådde  
30 000 utvalda företag inom samhälls-
byggnadssektorn. 

Årets krönikor handlade om bilden  
av samhällsbyggnadssektorn, oron inför 
byggkrisen och branschens väg mot  
ökad jämställdhet.

Fortsatt krönikerande i Husfakta

HUR ÄR LIVET 

SOM BYGGCHEF?
Följ intervjuserien på Instagram

TA DET LUGNT OCH 
RÄKNA TILL 17 000
Mycket på jobbet? Orolig över kriserna? 

Osäker på hur allt kommer att påverka  

din vardag? I föreningen Byggcheferna  

är vi 17 000 kollegor i samma situation.  

I både bra och sämre tider hjälps vi åt  

med att göra vår bransch till den bästa  

möjliga arbetsplatsen. För alla, varje dag.  

Som medlemmar ingår vi samtidigt i fack-

förbundet Ledarna. Det ger oss trygghet  

i form av inkomstförsäkring, rättshjälp och 

annat viktigt stöd. När orosmolnen hopar 

sig kan vi därför andas in, andas ut och 

räkna till 17 000 vänner som vill fortsätta 

bygga vårt samhälle tillsammans.

Få stöd i din chefsroll via byggcheferna.se

FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
Följ oss på Linkedin, Instagram eller byggcheferna.se

FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
Följ oss på Linkedin, Instagram eller byggcheferna.se

Läs om stipendiet på

byggcheferna.se/stipendium

Lars Bergqvist-stipendiet är kanske inte världens 

största stipendium, men det stöttar initiativ som 

kan göra världens skillnad. De som belönas med 

60 000 kronor vill nämligen göra vår bransch till 

en bra plats för alla.

Du kan få stipendiet för något som du vill genom- 

föra eller redan har gjort. Allt som räknas är hur 

du bidrar till ökad jämställdhet och mångfald inom 

samhällsbyggnad. Ansök direkt via qr-koden,  

senast den 31 maj, eller läs mer på vår sajt. 

JÄTTESTOR CHANS 
ATT GÖRA SKILLNAD

TA DET LUGNT OCH 
RÄKNA TILL 18 000
Mycket på jobbet? Orolig över kriserna? 

Osäker på hur allt kommer att påverka din 

vardag? Du är inte ensam. I föreningen 

Byggcheferna är vi 18 000 kollegor i sam-

ma situation. Här hjälps vi åt med att göra 

vår bransch till den bästa möjliga arbets-

platsen – i både bra och sämre tider. 

Som medlemmar ingår vi samtidigt i fack-

förbundet Ledarna, som samlar 97 000 

chefer och ledare från hela Sverige. Tack 

vare dessa medlemskap får vi både ett stort 

nätverk av kollegor och en stabil trygghet i 

form av inkomstförsäkring, tillgång till rätts-

hjälp och annat viktigt stöd. 

Få stöd i din vardag via byggcheferna.se

FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
Följ oss på Linkedin, Instagram eller byggcheferna.se

97 0 0 0

FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
17 000 chefer formar världens bästa bransch

ÅRETS JULKLAPP:
KUNSKAPSLUCKAN

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10 11 12

Känns det svårt att hänga med i branschens ständiga förändring?

Misströsta ej! Den här kalendern är för dig. Välj ett ämne, skanna koden 

och fyll en kunskapslucka med gratis julläsning. 

God jul från Byggcheferna!

Dödsolyckor Machoindex Korruption

Jämlikhet Etik Säkerhetstänk

Ledarskap Machokultur Machostatus

Rasism Säkerhet Distansarbete

SVERIGE, VI HAR  
ETT RESULTAT.

Machoindex är ett verktyg för att mäta graden av machokultur  

i organisationer. Det rekommenderas av Upphandlingsmyndig-

heten och används av flera stora bolag inom samhällsbyggnad. 

Mätverktyget har tagits fram av Byggcheferna, i samarbete med 

en forskare – och varje år gör vi en egen mätning. Hur högt blev 

årets machoindex bland cheferna inom samhällsbyggnad? 

Se vårt machoindex på byggcheferna.se

FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
Följ oss på Linkedin, Instagram eller byggcheferna.se

MÖT BYGGCHEFERNA PÅ 
CONSTRUCTION SUMMIT
Som medlem får du 25 % rabatt på biljetten!

Koden får du via 
medlemsmejl.

HÄR ÄR ÅRETS 
MACHOINDEX

Machoindex är ett verktyg för att mäta graden av macho kultur i organi

sationer. Det rekommenderas av Upphandlings myndigheten och används 

av flera stora bolag inom samhällsbyggnad. Nu har vi på Byggcheferna 

släppt vår egen årliga mätning. Har vi blivit mer eller mindre macho?

Se årets machoindex på byggcheferna.se

FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
Följ oss på Linkedin, Instagram eller byggcheferna.se

FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
Följ oss på Linkedin, Instagram eller byggcheferna.se

Mät hur macho din arbetsplats är

Machometern är en förenklad version av mätverktyget machoindex, som bland 
annat rekommenderas av Upphandlingsmyndig heten. Med machoindex kan  
du göra en gedigen kartläggning av hur mans normer påverkar din arbetsmiljö. 
Gör ett snabbtest på machometer.nu eller kom i gång direkt med machoindex 
via guiden på byggcheferna.se/machoindex. 

DAGS ATT STARTA 
MACHOMETERN?
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KONSEKVENSER
AV BYGGKRISEN
Uppsägningar? Ökad stress? Osäkerhet kring byggstarter?
I vår nya rapport ger drygt 3 000 byggchefer sin bild av  
nuläget och framtiden. 

Läs rapporten på byggcheferna.se

FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
Följ oss på Linkedin, Instagram eller byggcheferna.se

Vi jobbar för att skapa en trygg och ut vecklande 
bransch för alla. På vår sajt får du veta vad vi gör,  
varför vi gör det och hur vi kan stötta dig som chef.

2. FÖLJ OSS I SOCIALA MEDIER

SÅ HÄR FÖLJER 
DU FÖRÄNDRINGEN

Linkedin

1. BESÖK BYGGCHEFERNA.SE

3. LÄS VÅRA NYHETSBREV

Varje måndag får du ett medlemsmejl 
från vår ordförande Jeanet Corvinius. 
En gång i månaden får du dessutom 
ett allmänt nyhetsbrev.

Tre steg som ger dig koll på Byggchefernas arbete

Facebook

Instagram

Vi undersöker hur din bransch ser ut.  
Läs våra rapporter om säkerhet, macho
kultur, korruption och andra viktiga ämnen.

Här hittar du alltid lediga jobb  
i hela Sverige. 

Få koll på nyheter, aktuella debatter  
och kommande seminarier.

linkedin.com/company/byggcheferna

facebook.com/byggcheferna

instagram.com/byggcheferna.se

Får du inte mejlen? Logga in på  
ledarna.se och kontrollera att du  
har tackat ja till epostutskick.

FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
Följ oss på Linkedin, Instagram eller byggcheferna.se

FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
Följ oss på Linkedin, Instagram eller byggcheferna.se

HUR LEDER VI
OMSTÄLLNINGEN?
Kraven på ekologisk, ekonomisk och social håll-
barhet ökar. Är branschens chefer rustade att 
möta dem? Hur ser förutsättningarna ut för att 
leda hållbara byggen? Det undersöker vi i en ny 
rapport, baserad på svar från våra medlemmar.

Bland annat visar rapporten att knappt hälften  
av cheferna har utbildats i hållbarhet – samtidigt 
som sju av tio uppger att de har hållbarhet som 
ett direkt ansvar. Vad innebär det för branschen? 
Och för den enskilda chefen?

Läs rapporten gratis på byggcheferna.se

HUR LEDER VI
OMSTÄLLNINGEN?
Kraven på ekologisk, ekonomisk och social hållbarhet ökar.  
Är branschens chefer rustade att möta dem? Det undersöker  
vi i en ny rapport – och får svar som både förvånar  
och förbryllar.

Läs rapporten på byggcheferna.se

FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
Följ oss på Linkedin, Instagram eller byggcheferna.se

FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
Följ oss på Linkedin, Instagram eller byggcheferna.se

GRATTIS!
Årets mottagare av Lars Bergqvist-stipendiet heter Amanda Eklund och 
Anna Bength. Tillsammans delar de på 60 000 kronor och äran i att deras 
arbete har gjort stor skillnad för andra. 

Vi på Byggcheferna skickar ett stort grattis till båda – men även till hela sam-
hällsbyggnadssektorn. Amandas och Annas insatser är nämligen ett tecken 
på att vår bransch går åt rätt håll: mot ökad mångfald och jämställdhet.

Det är en lång bit kvar. Men med Lars Bergqvist-stipendiet från Bygg- 
cheferna riktar vi ljuset mot några av alla ledare som går i täten.  
Kanske blir det du som får det nästa år?

Läs mer på byggcheferna.se

* Till Amanda Eklund, Anna Bength och hela samhällsbyggnadssektorn

*

FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
Följ oss på Linkedin, Instagram eller byggcheferna.se

DET ÄR VI SOM
BESTÄMMER.

Vi är chefer inom samhällsbyggnad.  
Och vi har bestämt att vår bransch ska 
vara en bra plats för alla. De problem 
som finns ska vi hjälpas åt med att rätta 
till. Alla möjligheter som finns ska vi få 
fler att lockas av. 

Vi tror att det är sant som klyschan  
säger: ingen kan göra allt, men alla  
kan göra något. Och Byggcheferna  
består av 18 000 personer som har  
bestämt sig för att göra något.  

Till  sammans strävar vi efter säkra  
byggen, sund konkurrens, mångfald, 
jämställdhet och hållbarhet i alla led. 

Som chefer och ledare inom samhälls-
byggnadssektorn har vi stora möjligheter 
att påverka. Den chansen vill vi ta vara 
på. Med vår gemensamma röst får vi 
kraft att höras, att gå i täten för viktiga 
förändringar – och att bestämma vilken 
sorts bransch vi egentligen vill vara. Tack 
för att du är med och gör det möjligt. 

Var med
och bestäm!

Läs mer om hur  
du kan påverka på 
byggcheferna.se

TA DET LUGNT OCH 
RÄKNA TILL 18 000
Mycket på jobbet? Orolig över kriserna? 

Osäker på hur allt kommer att påverka  

din vardag? I föreningen Byggcheferna  

är vi 18 000 kollegor i samma situation.  

I både bra och sämre tider hjälps vi åt  

med att göra vår bransch till den bästa  

möjliga arbetsplatsen. För alla, varje dag.  

Som medlemmar ingår vi samtidigt i fack-

förbundet Ledarna. Det ger oss trygghet  

i form av inkomstförsäkring, rättshjälp och 

annat viktigt stöd. När orosmolnen hopar 

sig kan vi därför andas in, andas ut och 

räkna till 18 000 vänner som vill fortsätta 

bygga vårt samhälle tillsammans.

Få stöd i din chefsroll via byggcheferna.se

FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
Följ oss på Linkedin, Instagram eller byggcheferna.se
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STYRELSEN
Tf. Ordförande: 
Yvonne Stenman (Skanska Sverige AB)
Ledamöter: 
Anders Bennbom, sekreterare (Coor Service 
Management AB)
Veronica Lundqvist (Skanska Sverige AB)
Jeanet Corvinius (Kvalitetsbygg R AB) 
Alexander Villalba (HH Ventilation AB)
Linus Masimov (Venn Consulting AB)
Jimmy Lejonhammar
Victor Eckelöv (Coor)

Förhandlingsdelegerande Ledarna:
Yvonne Stenman  (Skanska Sverige AB)

Verksamheten/Uppdrag 2023:
Styrelsemöte/strategimöte:  26–27 januari
Styrelsemöte:    9 mars
Styrelsemöte:    15 juni
Planeringsmöte inför årsmöte: 18 september
Årsmöte:    27 september

ÅRSMÖTET 2023 genomfördes på Slussen Hilton i Stock- 
holm. Den inleddes med after work, följdes av års-
möte och avslutades med föreläsning om Slussen-
bygget. 

Yvonne Stenman
Ordförande, avdelning Öst

Verksamhetsberättelse
för avdelning Öst

19

AVDELNINGAR

Den 27 september arrangerades årsmötet för Byggchefernas avdelning Öst i Stockholm. 
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STYRELSEN 
Ordförande: 
Derya Tumayer Silva (SGS Studentbostäder)
Ledamöter:
Pär Rask (Källfelts Byggnads AB)  
Anders Holmgren (NordicLife Teknik AB)
Egon Waldemarsson (Peab Väst)
Örjan Gerle (Bravida) 
Tony Serenban avgick efter första mötet på grund av 
pension.
Suppleant: 
Johanna Aalto (WSP Sverige AB)

ÅRSMÖTET ÄGDE rum fysiskt (för första gången sedan 
pandemin) på Chalmersska Huset den 11 oktober 
2022. Det som var nytt och extra roligt i år var att vi 
hade några studerandemedlemmar vid mötet. 

Vid årsmötet valdes Derya Tumayer Silva till ord-
förande för föreningen ytterligare ett år (vald 2021). 
I direkt anknytning till årsmötet fick vi guidad visning 
av Chalmersska Huset där William Chalmers själv 
bodde en gång i tiden. Efter visningen intog vi  
gemensamt middag på Kassavalvet, en intressant 
miljö att vistas i. Eventet var väldigt uppskattat. 

Styrelsen har haft fyra möten i Göteborg. Alla möten 
har varit hybrida, vilket vi tror är det nya mötessättet 
för styrelsen även i framtiden.  

Under det gångna året har Mohamed Kiswani 
varit engagerad i centralt arbete. Dessutom har flera 
representanter från Väst deltagit i Byggchefernas 
årsmöte som ägde rum den 23 november 2022. 

Vi har också varit delaktiga i styrelsens beredning 
av vår motion om kortare arbetstid, vilket skedde via 
ett Teamsmöte i april. I samband med detta disku-
terades även samarbete mellan avdelningarna Öst 
och Väst.

DEN 30 MAJ hade vi ett event för våra medlemmar, 
där cirka 20 personer deltog. Det började med en 
väldigt uppskattad stadsvandring och avslutades 
med en enklare middag samt bryggerivisning på 
John Scott’s Palace. Under middagen diskuterades 
branschfrågor flitigt, och nya nätverk bildades. 

Efter sommaren rivstartade arbetet med en 
höstkickoff för styrelsen där vi bland annat plane-
rade årsmötet. Styrelsen hade då styrelsemöte för 
att sedan gå vidare till femkamp på Liseberg med 
efterföljande middag. 

Årsmötet skedde den 19 oktober. 

Verksamhetsberättelse
för avdelning Väst
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AMBASSADÖRSPROGRAMMET

Möten med framtidens
chefer och ledare
GENOM BYGGCHEFERNAS ambassadörsprogram föreläser 
byggchefer för studenter i hela Sverige. Vid varje 
skolbesök deltar både en ambassadör och en extern 
föreläsare. Tanken är att ge våra framtida bransch-
kollegor en uppdaterad bild av branschen, samtidigt 
som de kan ställa frågor om byggchefsrollen och ge 
sin syn på hur branschen kan utvecklas. 

Huvudmålgruppen är universitet, högskolor och 
yrkeshögskolor med inriktning mot samhällsbyggnad. 
Skolorna kan välja mellan fyra olika föreläsningspaket: 

”Mångfald och jämställdhet”, ”Kommunikation – ledar-
skapets viktigaste verktyg”, ”Arbetsrätt för blivande 
arbetsledare/chefer” samt ”Kollektivavtal – är det 
något för mig?”

UNDER 2023 leddes ambassadörsprogrammet av Bygg-
chefernas styrelseledamot Andréas Grüneberger. 
Samarbetspartner för att genomföra föreläsningarna 
var företaget Pulsanalys, som samordnade kontakten 
mellan Byggcheferna och skolorna. 
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FÖR LEDARE SOM BYGGER SAMHÄLLET
Följ oss i sociala medier och på byggcheferna.se
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Deltagare

  BYGGCHEFERNA 802010-9842 Sverige

Signerat med E-signering

Amanda Borneke

Ledamot

amanda.borneke@sweco.se

+46723637926

2024-04-16 15:30:57 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 193.203.13.187

Signerat med E-signering

Anders Hinn

Vice ordförande

anders.hinn@buildhinn.se

+46702734468

2024-04-16 18:28:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 80.217.148.41

Signerat med E-signering

Andréas Grüneberger

Ledamot

andreas.gruneberger@jm.se

+46724654142

2024-04-16 14:42:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.229.228.147

Signerat med E-signering

Janne Söderqvist

Ledamot

janne.soderqvist@ncc.se

196303031436

2024-04-18 15:32:57 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 192.36.21.4

Signerat med E-signering

Jeanet Corvinius

Ordförande

jeanet.corvinius@kvalitetsbygg.se

+46790632042

2024-04-16 15:01:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 185.117.105.190
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Signerat med E-signering

Anders Bürger

Ledamot

anders.burger@hsb.se

+46765215646

2024-04-16 17:05:33 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.255.198.49

Signerat med E-signering

Marcus Malmström

Sekreterare

marcus.malmstrom@climat80.se

2024-04-17 06:57:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 78.77.168.13

Signerat med E-signering

Maria Doberck

Kassör

maria.doberck@peab.se

+46733371393

2024-04-16 14:38:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 193.45.95.20

Signerat med E-signering

Mohamad Kiswani

Ledamot

mohamed@kiswani.se

+46708804052

7903163355

2024-04-16 19:13:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.250.79.100

Signerat med E-signering

Nancy Lawoko

Ledamot

nancylawoko@gmail.com

+46705266631

2024-04-16 16:18:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 46.59.96.24

Signerat med E-signering

Peter Sjöquist

Ledamot

peter.sjoquist57@gmail.com

+46705702239

19570714

2024-04-16 18:30:31 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 213.204.244.243
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Signerat med E-signering

Yvonne Stenman

Ledamot

yvonne.stenman@skanska.se

+46705271740

2024-04-18 10:48:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 144.57.128.14

  2024-04-18 15:32:57 UTCSignerat 7210407 45 / 45Oneflow ID Sida





    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-04-1614:30:11
                    Ledarna skickade dokumentet till Amanda Borneke på Byggcheferna som en undertecknare, Anders Hinn på Byggcheferna som en undertecknare, Andréas Grüneberger på Byggcheferna som en undertecknare, Janne Söderqvist på Byggcheferna som en undertecknare, Jeanet Corvinius på Byggcheferna som en undertecknare, Anders Bürger på Byggcheferna som en undertecknare, Marcus Malmström på Byggcheferna som en undertecknare, Maria Doberck på Byggcheferna som en undertecknare, Mohamad Kiswani på Byggcheferna som en undertecknare, Nancy Lawoko på Byggcheferna som en undertecknare, Peter Sjöquist på Byggcheferna som en undertecknare, Yvonne Stenman på Byggcheferna som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1614:37:48
                    Maria Doberck på Byggcheferna öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1614:38:03
                    Maria Doberck på Byggcheferna signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1614:41:58
                    Andréas Grüneberger på Byggcheferna öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1614:42:43
                    Andréas Grüneberger på Byggcheferna signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1615:01:42
                    Jeanet Corvinius på Byggcheferna öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1615:01:54
                    Jeanet Corvinius på Byggcheferna signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1615:27:19
                    Peter Sjöquist på Byggcheferna öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1615:29:57
                    Amanda Borneke på Byggcheferna öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1615:30:57
                    Amanda Borneke på Byggcheferna signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1616:17:29
                    Nancy Lawoko på Byggcheferna öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1616:18:00
                    Nancy Lawoko på Byggcheferna signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1617:02:42
                    Anders Bürger på Byggcheferna öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1617:05:33
                    Anders Bürger på Byggcheferna signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1618:26:58
                    Anders Hinn på Byggcheferna öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1618:28:56
                    Anders Hinn på Byggcheferna signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1618:29:37
                    Peter Sjöquist på Byggcheferna gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 19570714


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1618:30:31
                    Peter Sjöquist på Byggcheferna signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1619:06:45
                    Mohamad Kiswani på Byggcheferna öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1619:13:29
                    Mohamad Kiswani på Byggcheferna gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 7903163355


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1619:13:52
                    Mohamad Kiswani på Byggcheferna signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1706:57:33
                    Marcus Malmström på Byggcheferna öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1706:57:49
                    Marcus Malmström på Byggcheferna signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1810:48:26
                    Yvonne Stenman på Byggcheferna öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1810:48:41
                    Yvonne Stenman på Byggcheferna signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1815:02:22
                    Janne Söderqvist på Byggcheferna öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1815:06:46
                    Janne Söderqvist på Byggcheferna gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 196303031436


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1815:32:57
                    Janne Söderqvist på Byggcheferna signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-04-1815:32:57
                    Alla undertecknare har signerat.
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